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Protokół nr 2/24 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Spraw Społecznych i Promocji 

Rady Miejskiej w Mosinie, które odbyło się w dniu 19 czerwca 

2024 r., w Sali Posiedzeń Urzędu Miejskiego w Mosinie, 

pl. 20 Października 1  

Posiedzenie otworzyła o godz. 17:05 Przewodnicząca Komisji 

Oświaty, Spraw Społecznych i Promocji Rady Miejskiej w Mosinie Jolanta 

Szymczak. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej 

komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście, zgodnie z listami 

obecności, które znajdują się w materiałach komisji. 

PRZEBIEG POSIEDZENIA:  

Kierownik Referatu Oświaty i Sportu Anna Balcerek-Kałek przy pomocy 

prezentacji przedstawiła organizację roku szkolnego na podstawie arkuszy 

organizacyjnych pracy placówek oświatowych składanych przez 

dyrektorów szkół na rok szkolny 2024/2025 i ich odzwierciedlenie 

w budżetach tych placówek. 

W dyskusji poruszono między innymi następujące tematy: 

− realizacji półkolonii w szkołach; 

− dowozów dzieci z Żabinka, które porozdzielano do różnych klas; 

− łączenia klas w zakresie nauczania religii i lokalizowania tych lekcji 

w planach lekcyjnych; 

− likwidacji klas „zerowych” w Szkole Podstawowej nr 2 w Mosinie; 

− konsekwencji „wygaszenia” przedszkola w Krośnie. 

Udział w niej wzięli: radna Jolanta Szymczak, radna Wiesława Mania, 

radny Marcin Zawartowski i radny Marcin Paetz. 

Odpowiedzi na zgłoszone pytania i uwagi udzieliła Kierownik Referatu 

Oświaty i Sportu Anna Balcerek-Kałek. 

W trakcie tej dyskusji, Salę Posiedzeń opuściła radna Donata Mrozik, tak 

więc odtąd w dalszym ciągu tego posiedzenia Komisji Oświaty, Spraw 

Społecznych i Promocji udział brało 7 jej członków. 

Kierownik Referatu Oświaty i Sportu Anna Balcerek-Kałek wraz 

z Zastępcą Burmistrza Gminy Mosina Romanem Kolankiewiczem przy 

pomocy prezentacji przedstawiła analizę aktualnych planów sieci szkół 

podstawowych oraz granic obwodów prowadzonych zgodnie z Prawem 

Oświatowym i monitorowanie sytuacji demograficznej w Gminie Mosina. 

W dyskusji poruszono między innymi następujące tematy: 

− szacunkowych liczb dzieci w poszczególnych rocznikach według miejsc 

zameldowania przypisanych do poszczególnych szkół na terenie gminy 

Mosina; 

− dowozów uczniów do szkół pozaobwodowych; 
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− przyczyn przypisania do Szkoły Podstawowej nr 1 w Mosinie uczniów 

z Krajkowa; 

− braku dowozu uczniów do Szkoły Podstawowej w Daszewicach pomimo 

większego oddalenia od tej szkoły niektórych miejsc niż 3 km; 

− planów zwiększenia pensum nauczycieli i konsekwencji tego 

dla funkcjonowania oświaty na terenie gminy Mosina; 

− wakatów występujących w kadrze nauczycielskiej i konsekwencji z tym 

związanych; 

− konkursów na dyrektorów szkół organizowanych w najbliższym czasie; 

− możliwości wyboru emeryta dyrektorem szkoły; 

− konsekwencji braku wyboru jedynego zgłoszonego kandydata 

na dyrektora szkoły. 

Udział w niej wzięli: radny Marcin Zawartowski, radna Wiesława 

Mania, radny Adam Monikowski, radny Ziemowit Maląg i radna 

Jolanta Szymczak. 

Odpowiedzi na zgłoszone pytania i uwagi udzielili: Kierownik Referatu 

Oświaty i Sportu Anna Balcerek-Kałek oraz Zastępca Burmistrza Gminy 

Mosina Roman Kolankiewicz. 

W dyskusji poruszono między innymi następujące tematy: 

− terminu posiedzenia Komisji Mieszkaniowej; 

− częstotliwości weryfikacji przez Gminę Mosina stanu majątkowego 

najemców lokali komunalnych i socjalnych; 

− Raportu o stanie Gminy Mosina za rok 2023. 

Udział w niej wzięli: radna Anna Kędziora, radny Adam Monikowski 

i radna Jolanta Szymczak. 

Odpowiedzi na zgłoszone pytania i uwagi udzielił Zastępca Burmistrza 

Gminy Mosina Roman Kolankiewicz. 

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 18:32. 

protokołował przewodniczyła 

(-) Piotr Sokołowski (-) Jolanta Szymczak 


